Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв'язку зі зменшенням обсягів закупівлі, ціна
Договору про закупівлю електричної енергії з
01 січня 2019 року по 31 грудня 2019 року
зменшилась. Була 180313 грн. 38 коп. (сто
вісімдесят тисяч триста тринадцять гривень,
тридцять вісім копійок), з ПДВ. Стала 170524
грн. 96 коп. (сто сімдесят тисяч п’ятсот
двадцять чотири гривні, дев’яносто шість
копійок), з ПДВ. Зменшились обсяги
очікуваного електроспоживання на 2019 рік.
Були 62919 кВт/год. Стали 59632 кВт/год.

13. Номер додаткової угоди: 3